
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2020 № 34/18 с. Раздольное

Об исполнении бюджета Совхозского 
сельского поселения за 1 полугодие 2020 года

Заслушав информацию главы Совхозского сельского поселения Буйлина С.Н. 
об исполнении бюджета Совхозского сельского поселения за 1 полугодие 2020 года, Совет 
депутатов Совхозского сельского поселения отмечает, что за рассматриваемый период 
бюджет поселения исполнен по доходам в сумме 4 879,1 тыс. руб. при плановых 
назначениях 8 747 тыс. руб. или 55,8 %; по расходам в сумме 4 660,2 тыс.руб., при плане 
10 047,3 тыс. руб. или 46,4%

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджету поселения 
поступила в сумме 1 055 тыс. руб. при плановых назначениях 2 110 тыс. руб. или 50%;

субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту 
исполнена в сумме 38,4 тыс. руб., при плане 101,2 тыс.руб. или 37,9 %.

Расходная часть бюджета поселения за 1 полугодие текущего года в разрезе 
отраслей исполнена следующим образом: 
Общегосударственные вопросы - 24 %;
Национальная оборона - 37,9 %;
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность - 11,8 %;
Национальная экономика- 50,8 %;
Благоустройство - 37,3 %;
Образование - 50 %
Культура, кинематография - 48,2 %;
Социальная политика-33,3 %. 
Физическая культура и спорт - 58,3%

Задолженности по выплате заработной платы работникам исполнительной власти 
и работникам культуры за 1 полугодие 2020 года нет.

Кредиторской задолженности по коммунальным услугам на 01.07.2020 г. нет.
Совет депутатов Совхозского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию главы Совхозского сельского поселения Буйлина С.Н.. 
по исполнению бюджета Совхозского сель поселения за 1 полугодие 2020 года 
принять к сведению.

Глава Совхозского 
сельского поселения С.Н.Буйлин


